Município de h!ovo Hamburgo
Estado do Rio Grando do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11.•....•.."..''.•..1ADMI~ISTRAÇÃO

,!I PREFEIT'3RA
{'" NOVO HAMBURGO

or n° ]0/1336/SEMAD/DGD/TS

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Novo Hamburgo, 03 de novembro de 2021.

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1327, ]0/1328, 10/1329, 10/1330,

10/] 331, 10/1332, 10/1333, 10/1334 e 10/1335.

Respeitosamente,

)

(\11 Ih I 1\\ \'.1 ',1'\', I.' ,

P11 ~}.\ 'I ';..'"'; ) !'\J,1\ Ai :oC
nnr \'-44.o-j-I--fiYV

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo LeopoldO Petry I Rua Guia Lopes, 1,201- B. Canudos - 935"8-01.3 I Novo Hamburgo - RS " Fone, (51) 3097.91,00

C:':)f)tr;l)Ll{~'.:()rn () f"undo:: ;"~linidp(lL:; d(J e A(1ole:-;cente e/ou (jo:; D;teit()~ e Cidc(.1múl do !doao
Doe Sangue, Doe Or9do~. Medula Óssel. SALVE UVe.. ViDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br